
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 13.11.2017 № 993 
«Об утверждении должностей 
муниципальной службы
муниципального образования город 
Яровое Алтайского края»

В соответствии с пунктом 1 статьи Закона Алтайского края от 
07.12.2007г. №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьей 
46 Устава муниципального образования город Яровое Алтайского края, 
решением Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края 
«Об утверждении структуры Администрации города Яровое Алтайского 
края» № 22 от 27.05.2022г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое от 
13.11.2017
№ 993 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» ( с 
изменениями от 20.03.2020 №157, от 20.05.2022 №371) следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Высшая должность муниципальной службы» Реестра 
должностей муниципальной службы муниципального образования город 
Яровое Алтайского края пункт 1.1 изложить в новой редакции:

«1.1. Заместитель главы администрации города»
1.2 Раздел 1 «Высшая должность муниципальной службы» Реестра 

должностей муниципальной службы муниципального образования город 
Яровое Алтайского края дополнить пунктом 1.3:

«1.3 Заместитель главы администрации города по экономике и 
финансам»;



2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3.Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее 
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Исполняющий обязанности 
главы города В.И. Шилов


